
Umění dokonalé pizzy.



Umění dokonalé pizzy v pěti jednoduchých krocích.

KROK

01

KROK

02

Pizza Perfettissima
• 10 různých druhů mražených pizz exkluzivně pro profesionální oblast

• 29 cm průměr

• Předpečená v kamenné peci

• Optimálně vyzrálé těsto – jemně pórovité

• Křupavý okraj - tenké, předpečené těsto s křupavým okrajem

• Jako ručně dělaná - nerovnoměrný, rustikální, kulatý tvar

• Šťavnatá obloha

• Více než kvalitní pizza

• Jedinečná kvalita  garantována největším výrobcem pizz Dr.Oetker *

• www.pizza-perfettissima.cz

Optimální příprava ve Vaší peci
• Hotová za méně než 7 minut
• Nezávisle na tom, jakou pec nebo troubu používáte, připravíte obratem ruky 

skvělou pizzu jako v Itálii
 Pec s kamenným dnem **
 Konvektomat **
 Vysokorychlostní pečící trouba CiBO **
 Vysokorychlostní hybridní pec AtollSpeed **
 Vysokorychlostní hybridní pec Merrychef **
 Trouba na pečení **
 Mikrovlnná trouba

 doporučená technologie  vhodná technologie  krajně nevhodná technologie

Nemáte tu správnou pec?
Nejvyšší kvalita a jednoduchá obsluha. S těmito pecemi se Vaše pizza 
Perfettissima vždy podaří.

• Zapůjčení technologického vybavení na dopékaní pizz ZDARMA ***.

• Náš specializovaný tým pizzy Perfettissima Vám poradí se správným výběrem 
technologického vybavení.

* nezávislý výzkum trhu 1-11/2020 (MO)
** Více info na www.pizza-perfettissima.cz
*** Podmínky a bližší informace poskytne náš specializovaný tým pizzy Perfettissima.

Jedinečná nabídka!
• Dokonalost je, když spolu vybrané přísady perfektně ladí.

KROK

03

Quattro Formaggi 380 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, aromatickým 
ementálem, sýrem provolone, sýrem s modrou 
plísní, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.
305 004 – 6 x 380 g

Margherita 365 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, jemnou 
mozzarellou a směsí bylinek.
305 001 - 6 x 365 g

Spinaci e zucca 445 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, grilovanou 
máslovou dýni, špenátem, oblohou na bázi 
kokosového oleje a směsí bylinek.
305 011 - 5 x 445 g

Prosciutto 380 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, dušenou 
šunkou, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.
305 003 – 6 x 380 g

Salame Piccante Calabrese 405 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, 
pikantním salámem calabrese, červenými 
a zelenými papričkami, jemnou mozzarellou 
a směsí bylinek.
305 005 – 6 x 405 g

Speciale 445 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, salámem, 
dušenou šunkou, grilovanými žampiony, 
jemnou mozzarellou a směsí bylinek.
305 012 – 6 x 445 g

Salame 375 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, chutným 
salámem, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.
305 002 – 6 x 375 g

BBQ Pollo 445 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, marinovaným 
kuřecím masem, pikantní BBQ omáčkou, červenou 
cibulí, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.
305 007 – 5 x 445 g

Base Pomodoro 285 g
Pizza Perfettissima Base Pomodoro je 
předpečená v kamenné peci a bohatě obložená 
kořeněnou rajčatovou omáčkou.
301 601 – 10 x 285 g

Ilustrační foto.

Alla Carbonara 450 g
S mírně pikantní Crème Fraîche omáčkou, 
nakrájenou slaninou, červenou cibulí, 
jemnou mozzarellou a směsí bylinek.
305 013 – 6 x 445 g

Umění dokonalé pizzy.

Umění dokonalé pizzy.



Podporujeme Vás v každém detailu.

KROK

03

• Náš ucelený koncept se důsledně zaměřuje na Váš úspěch.

• Pomocí reklamních balíčků Vás podpoříme v každém detailu.

S námi máte úspěch!

• Svět  pro Vaši kuchyni a obsluhu.

Margherita 365 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Prosciutto 380 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, dušenou šunkou, jemnou 

mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Salame Piccante Calabrese 405 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, pikantním salámem calabrese, 
červenými a zelenými papričkami, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Alla Carbonara 450 g
S mírně pikantní Crème Fraîche omáčkou, nakrájenou slaninou,  
červenou cibulí, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

BBQ Pollo 445 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, marinovaným kuřecím masem, 
pikantní BBQ omáčkou, červenou cibulí, jemnou mozzarellou a směsí 
bylinek.

Kč

Salame 375 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, chutným salámem, jemnou 
mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Quattro Formaggi 380 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, aromatickým ementálem, sýrem 
provolone, sýrem s modrou plísní, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Kč

Spinaci e zucca 445 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, grilovanou máslovou dýni, špenátem, 
oblohou na bázi kokosového oleje a směsí bylinek.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vhodné pro vegetariány.

INFORMACE

Seznam alergenů publikovaných směrnicí 1169/2011 EU:

OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK pšenice, žito, ječmen, oves, 
špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich.

MLÉKO (včetně laktózy) a výrobky z něj.

Vhodné pro vegany.

Speciale 445 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, chutným salámem, dušenou šunkou, 
grilovanými žampiony, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Margherita 365 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Prosciutto 380 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, dušenou šunkou, jemnou 

mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Salame Piccante Calabrese 405 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, pikantním salámem calabrese, 
červenými a zelenými papričkami, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Alla Carbonara 450 g
S mírně pikantní Crème Fraîche omáčkou, nakrájenou slaninou,  
červenou cibulí, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

BBQ Pollo 445 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, marinovaným kuřecím masem, 
pikantní BBQ omáčkou, červenou cibulí, jemnou mozzarellou a směsí 
bylinek.

Kč

Salame 375 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, chutným salámem, jemnou 
mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Quattro Formaggi 380 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, aromatickým ementálem, sýrem 
provolone, sýrem s modrou plísní, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Kč

Spinaci e zucca 445 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, grilovanou máslovou dýni, špenátem, 
oblohou na bázi kokosového oleje a směsí bylinek.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vhodné pro vegetariány.

INFORMACE

Seznam alergenů publikovaných směrnicí 1169/2011 EU:

OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK pšenice, žito, ječmen, oves, 
špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich.

MLÉKO (včetně laktózy) a výrobky z něj.

Vhodné pro vegany.

Speciale 445 g
S kořeněnou rajčatovou omáčkou, chutným salámem, dušenou šunkou, 
grilovanými žampiony, jemnou mozzarellou a směsí bylinek.

Kč

Lopatka na pizzu Digitální kuchyňská minutkaKráječ na pizzu

Menu karta
Rozměr: 10,5 x 25 cm

Menu board A4
Rozměr: 21 x 29,7 cm

Menu board A2 a A3
Rozměr: 42 x 59,4 cm
 29,7 x 42 cm 

Stojánek na stůl
Rozměr: 9,8 x 16,2 cm

Bistro Baguette Cheese & Tomato 125 g
Křupavá bageta se třemi druhy sýru, bohatě obložená kousky 
rajčat a pasírovanými rajčaty. To vše na rajčatové omáčce 
s bazalkou a oreganem.
301 462 – 10 x 250 g

Bistro Baguette Pepperoni 125 g
Křupavá bageta s jemně pikantním salámem, s rajčaty, 
kousky papriky a brokolicí na rajčatové omáčce.  
Zapečené se sýrem eidam.
301 461 – 10 x 250 g

Zeleninové hranolky 2 kg
Zeleninové hranolky představují novou, zajímavou alternativu 
tradičních bramborových hranolek. 52 % mrkev, 34  % pastiňák.
333 239 – 4 x 2 kg

Mini větrníčky smetanové 2 kg
Lahodné mini větrníčky z odpalovaného těsta se smetanovou 
náplní. 
336 136 – 135 kusů à cca. 14,5 g

• Svět  pro exteriéry a interiéry.

KROK

04

Umění dokonalé pizzy.



Jsme tu neustále pro Vás a děláme vše proto, abychom zabezpečili naše služby v nejvyšší možné kvalitě.  
Potřebujete nás kontaktovat? Máte chuť nám sdělit svůj názor, nebo zjistit co je u nás nového?

Využít můžete telefonických kontaktů na náš specializovaný tým pizzy Perfettissima: 

Oblast Čechy Východ 
Mobil: +420 724 060 535

Oblast Čechy Západ  
Mobil: +420 724 060 510

Oblast Čechy Jih 
Mobil: +420 724 060 529

Oblast Morava 
Mobil: +420 724 060 504 

Kontaktovat nás můžete také  prostřednictvím E-mailu: pizza-perfettissima@oetker.com

www.pizza-perfettissima.cz

Pizzu Perfettissima Vám vždy exkluzivně přiveze náš obchodní partner společnost Bidfood Česká republika. 
Kontaktovat můžete také i svého obchodního zástupce společnosti Bidfood Česká republika. 
Vyberte si tedy způsob objednání pizzy Perfettissima, který Vám v danou chvíli vyhovuje nejvíce.

Jak se s námi můžete spojit?

KROK

05

Umění dokonalé pizzy.

Umění dokonalé pizzy.


